
Uchwała nr 2595/229/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5.12.2017 r.

w sprawie 

formy i sposobu prowadzenia rejestru nadanych numerów drogom gminnym
w województwie śląskim

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
/tj. Dz. U.  z  2017  r.,  poz.  2096/;  art.  10  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach
publicznych /tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm./ w związku z § 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3,
§ 20 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r., w sprawie sposobu numeracji
i ewidencji  dróg publicznych,  obiektów mostowych,  tuneli,  przepustów i  promów oraz  rejestru
numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom /Dz. U. Nr 67 poz. 582./

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjąć następującą formę i sposób prowadzenia rejestru nadanych numerów drogom gminnym
w województwie śląskim, zwanego dalej Rejestrem:

1. Rejestr  stanowią formularze sporządzone odrębnie dla każdej gminy.  Wzór formularza
rejestrowego  oraz  strony  tytułowej  Rejestru  określone  są  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały.

2. Sporządzone formularze rejestrowe po ich podpisaniu przez osobę upoważnioną w tym
zakresie uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego zostają włączone do Rejestru.

3. Rejestr prowadzi się w systemie tradycyjnym (wydruki) oraz w systemie elektronicznym.
4. Rejestr  prowadzi  Wydział  Komunikacji  i  Transportu  Urzędu  Marszałkowskiego

Województwa Śląskiego, gdzie jest dostępny do wglądu.
5. Formularze,  o  których  mowa  w  ust.  1  będą  umieszczane  na  stronie  internetowej

Województwa Śląskiego www.slaskie.pl.
6. Wyciągi z Rejestru są wydawane na pisemny wniosek.

§ 2

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Śląskiego nr 237/119/II/2004 z dnia 10.02.2004 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2018 r.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ………………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ………………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ………………………………

http://www.slaskie.pl/

